
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Aval institucional para el evento “11 Taller Argentino de Fundamentos para el Análisis y 
Construcción Automática de Software (FACAS 2024)" // EX-2023-00934148- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2023-009934179-UNC-ME#FAMAF presentada por el Dr. Raúl FERVARI, por la cual
solicita aval institucional para el evento “11 Taller Argentino de Fundamentos para el Análisis y
Construcción Automática de Software (FACAS 2024)"; y

CONSIDERANDO

Que FACAS es una reunión científica regional en la que se discuten investigaciones recientes en
temáticas relacionadas con la verificación, validación y síntesis de diversos artefactos vinculados a
la ingeniería de software;

Que el objetivo general de la reunión es promover la interacción entre grupos de investigación de la
Argentina y la región, como también la divulgación de resultados en el área;

Que el evento se realizará los días 7, 8 y 9 de marzo de 2024 en la ciudad de La Falda (Provincia
de Córdoba);

Que la Comisión de Asuntos Académicos en su dictamen sugiere hacer lugar a lo solicitado por el
Dr. FERVARI y, en consecuencia, otorgar aval institucional al evento “11 Taller Argentino de
Fundamentos para el Análisis y Construcción Automática de Software (FACAS 2024)".

Por ello;

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

“Ad referendum” del Consejo Directivo

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Otorgar aval institucional al evento “11 Taller Argentino de Fundamentos para el
Análisis y Construcción Automática de Software (FACAS 2024)" a realizare los días 7, 8 y 9 de
marzo de 2024 en la ciudad de La Falda (Provincia de Córdoba).



ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.


	numero_documento: RD-2023-642-E-UNC-DEC#FAMAF
	fecha: Martes 31 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-31T14:41:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-31T14:45:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-31T14:45:04-0300
	GDE UNC




